Machuca, Yovanny Serrano Machuca, Nelson Enrique Serrano Machuca, Olman 
Serrano Mogollón, María Cristina Serrano Dulcey, Ede Mary Serrano Adarme Y 
Herederos Indeterminados de José del Carmen Serrano Córdoba 

LIQUIDACION DE COSTAS 
Gastos de notificación1 $35.950,00 

Agencias en derecho2 $1.000.000,00 
TOTAL $1.035.950,00 

Son: Un millón treinta y cinco mil novecientos cincuenta pesos m/te  
A cargo de los demandados y a favor del demandante  

Al Despacho del señor Juez las presentes diligencias. Para proveer. 
Bucaramanga, 18 de abril de 2024  

LEIDY JOHANNA PABON ALCAZAR 
Escribiente 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO